

TOUS TRAVAUX DE BATIMENT

SOSPEDRA J.C

16.02.2025

2 Rue du listan
34290 SERVIAN -

portable 06 12 71 71 16

mail : sospedra@wanadoo.fr

RM 48821176400029

N°TVA : FR 3488211764

Artisan assuré chez Groupama pour son assurance construction

DEVIS 10/25

DEVIS ESTIMATIF POUR LE COMPTE DE

Mr FREJAVILLE et Mme MANTION
4 Rue du Muscat
34290 SERVIAN

CHANTIER : 5 Rue des 4 sergents 34290 SERVIAN

Gros œuvre /démolition/reprise en sous oeuvre/escalier

Dossier d'études exe/ note de calcul bet pour reprise en sous-oeuvre

U PM 2000,00

Démolition

TP CHRISTIAN

Etalement de plancher pour reprise en sous-oeuvre

M 50,000 11,00 550,00

Sous total 2550,00

Reprise en sous oeuvre

Poutre en bois lamellé-collé – trémie

M 8,400

Acier dans les poutres cadre HEA 160

KG 260,000

Acier dans les poteaux TC100x100x8

KG 140,000

L ensemble

U 2200,00

Ouverture BAIE SEJOUR (4,20x2,45h)

M3 6,200

Acier dans les poutre IPN 240

KG 280,000

Poteau rectangulaire ou carré en béton armé

M3 0,560

Poutre en béton armé

M3 0,450

L ensemble

U 6200,00

Ouverture d'une baie dans mur en pierre/DRESS (0,40x1,70h)

M3 1,500

Linteau formé de poutrelles auto-resistantes en béton précontraint

M 3,000

Appuis de fenêtre

M 1,000

L ensemble

U 950,00

Ouverture d'une baie dans un mur de maçonnerie

M3 1,500 250,00 375,00

Linteau préfabriqué en béton précontraint

U 3,000 70,00 210,00

Reprise en sous-oeuvre pour réservation sommier HEA 8Unités	M3	1,600		
Acier dans les profilés laminés à chaud HEA 160	KG	751,000		
Sommier en béton armé 8 sommiers	M3	1,600		
L ensemble	U			5700,00
			Sous total	15635,00

Dallage/ Escalier en béton

Rebouchage trémie escalier démonté (plancher en bois de coffrage)	M2	4,500	70,00	315,00
Herisson sous dallage avec granulats recyclés			TP CHRISTIAN	
Isolation thermique horizontale des dallages/ polystyrène extrudé 40mm	M2	114,000	20,00	2280,00
Dallage en béton	M2	114,000	55,00	6270,00
Chape de mortier de ciment	M2	108,000	47,00	5076,00
Escalier en béton visible	M2	4,450	1 011,25	4500,06
			Sous total	18441,06

POUR ACCEPTATION DU DEVIS

Lu et approuvé" signature

TOTAL H.T.	36626,06
TVA 10 %	3662,61
TOTAL T.T.C.	40288,67

SAS SOSPEDRA IC
2 RUE DU LYSTAN
34290 SERVIAN
SIRET 48821176400029